

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.4 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести девяносто шесть тысяч четыреста семьдесят три рубля 97 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					27,12		296 473,97
АДС					27,12		296 473,97
1	1	Разборка трубопроводов из водогазопровод.труб диаметр:< 63 мм	ТЕРэ4.01-14-001-02	10 м	8	2 892,77	23 142,17
2	2	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00006926 Кран шаровый 1 в/в	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт.	15	1 060,63	15 909,43
				шт	15	360,00	5 400,00
3	3	Смена арматуры: задвижек диаметром 50 мм 00-00006935 Задвижка чугунная 50 00-00006925 Фланец ППР 63*50	ТЕРэ4.01-14-005-08	шт.	1	5 535,88	5 535,88
				шт	1	2 980,00	2 980,00
				шт	1	45,00	45,00
4	4	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00006193 Круг отрезной по металлу Луга 125*22*1,6мм 00-00006403 Асбокартон 6мм 00-00006391 Лен сантехн.500 гр. 00-00006388 Труба м/п HENCO 26 00-00006928 GEBO 1 н/р 00-00006931 Патрубок 20*1/2 н/р 00-00006930 Патрубок 26*1 н/р 00-00006932 Футорка 1/2 в/р*1 н/р 00-00006933 Хомут крепежный 63 00-00005622 Паста уплотнительная для льна UNIPAK 250г	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	2	24 297,49	48 594,98
				шт	10	25,35	253,50
				л	2	620,00	1 240,00
				шт	1	595,00	595,00
				м	20	224,00	4 480,00
				шт	15	792,00	11 880,00
				шт	4	142,00	568,00
				шт	14	254,00	3 556,00
				шт	2	115,00	230,00
				шт	35	17,00	595,00
				шт	1	410,60	410,60
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм (розлив хвс подвал) 00-00006934 Бочонок 1*11/4 00-00006936 Муфта комби ППР 40*11/4 в/р 00-00006918 Труба ППР 40 мм 00-00006920 Уголок ППР 40	ТЕР16-04-002-04	100 м	0,08	248 046,13	19 843,69
				трубопровода			
				шт	15	146,00	2 190,00
				шт	15	249,00	3 735,00
				м	8	149,00	1 192,00
шт	3	24,90	74,70				
6	6	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 110 мм (прим.)	ТЕР16-04-002-09	100 м	1,04	176 392,13	183 447,82
				трубопровода			

00-00007058	Труба ППР 63мм	м	32	290,00	9 280,00
00-00005905	ГЕВО 1*В	шт	2	865,00	1 730,00
00-00006927	Заглушка ППР 63	шт	2	48,75	97,50
00-00006921	Муфта ППР 63	шт	10	37,80	378,00
00-00006924	Муфта ППР 63*50 н/р	шт	2	703,00	1 406,00
00-00006922	Тройник ППР 63	шт	1	103,00	103,00
00-00006923	Тройник ППР переходной 63*40*63	шт	14	101,00	1 414,00
00-00006917	Труба ППР 63 мм	м	72	368,00	26 496,00
00-00006919	Уголок ППР 63	шт	20	88,50	1 770,00
00-00005340	Гебо 1*1/4	шт	2	937,50	1 875,00

Прямые затраты по разделу:	154 122,04
Накладные расходы по разделу:	58 014,11
Сметная прибыль по разделу:	34 925,49
НДС 20% по разделу:	49 412,33
Итого по разделу, включая НДС:	296 473,97
Прямые затраты по всем разделам:	154 122,04
Накладные расходы по всем разделам:	58 014,11
Сметная прибыль по всем разделам:	34 925,49
НДС 20% по всем разделам:	49 412,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	296 473,97

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин